CHR. G. HEYNI

PROFESSORIS ELOQV. ET POES. GEORGIAE AVGVSTAE

M. BRITANN. R. A CONSIL. AVL.

OPVSCVLA

ACADEMICA

COLLECTA

ET

ANIMADVERSIONIBVS

LOCVPLETATA.

VOLV MEN III.

GOTTINGAE

APVD IO. CHR. DIETERICH.

1788.

5045

92817

I

CONSPECTVS
PROLVSIONVM
VOLVMINIS TERTII:

I. *Vita antiquissimorum hominum Graeciae ex ferorum et barbarorum populorum comparatione illustrata.* Commentatio I. Ad commendandum nouum Prorectorem Godofr. Lefs d. 2. Iulii 1779 Pag. 1

II. — Commentatio II. Ad indicenda Anniversaria sacra XXXXII. d. 17. Sept. 1779 17

Epimetrum ad duas has Commentationes 31

III. *Foedera Carthaginiensium cum Romanis super navigatione et mercatura facta.* Commentatio prior.

) 2

Ad

- Ad commendandum nouum Prorectorem Chr.
Frid. Ge. Meister d. 2. Iul. 1780 39
- IV. ——— Commentatio *posterior*. Ad indicenda
sacra Anniuersaria XXXXIII. d. 18. Septemb.
1780 55
- Epimetrum* ad duas has Commentationes 76
- V. *De Romanorum prudentia in coloniis regendis*. Ad
commendandum nouum Prorectorem Io. Andr.
Murray 2. Iul. 1781 79
- VI. *De animabus sicis ex Heracliteo placito optime ad
sapientiam et virtutem instructis*. Ad indicenda
Anniuersaria sacra XXXXIII. d. 17. Septemb.
1781 93
- VII. *De febribus epidemicis Romae falso in pestium
censum relatis* Ad commendandum nouum Pro-
rectorem Io. Chph. Gatterer d. 2. Iul. 1782 108
- Epimetrum* 125
- VIII. *De Leone M. Pontifice Rom. Attilae et Genserico
supplice facto* *). Ad indicenda Anniuersaria sa-
cra XXXXV. d. 17. Sept. 1782 127
- Epime-*

*) Incidi nuper in aliam, quae memoria exciderat, descriptionem ta-
bulae a Raphaële pictae, ab Equite d'Hancarville sermone verbis
exube-

Epimetrum super fabulosis narrationibus de Attila 142

IX. *De belli Romanorum socialis causis et euentu, respectu ad bellum cum Coloniis Americanis gestum habito.* Ad commendandum nouum Prorectorem Io. Benj. Koppe d. 2. Iul. 1783 144

X. *Foederatarum rerump. coalitio vix vnquam satis fida, exemplis ex antiquitate illustrata.* Ad sacra Anniuersaria indicenda XXXXVI. d. 18. Sept. 1783 162

XI. *Cur virgis caesi Romano more, qui mox securi percutiendi essent. I-lictor conliga manus.* Ad commendandum nouum Prorectorem Io. Steph. Pütter d. 7. Aug. 1784 184

XII. *Historiae naturalis fragmenta ex ostentis prodigiis et monstris.* Commentatio prior *). Ad indicenda sacra Anniuersaria XXXXVII. et ad celebra-

)(3 bran-

exuberante, nec ad descriptionis subtilitatem instituto factam, subiecta quoque delineatione ad manum Raphaelis extimo formarum ambitu graphide expresso, in *Picturis Etruscis* To. II. p. 14 sqq. Algardiani autem analysi praecellam dedit notitiam subtiliore iudicio adhibito, exquisita artium elegantiorum doctrina et sensu instructus idemque nobis amicissimus F. W. Basil. de Ramdohr: *Ueber Mablerey und Bildhauerkunst in Rom* III. Th. p. 234 sqq.